平成 26年度 第 4回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 26 年 5 月 30 日（金） 16:20～17:00

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）

事務局 ：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市いじめ防止基本方針について

【関係課等】教育委員会（学校教育課）

平成２５年６月に成立した「いじめ防止対策推進法」に基づき、いじめの防止、いじ

めの早期発見及びいじめへの対処のための対策を総合的かつ効果的に推進するための

雲南市いじめ防止基本方針を決定した。

以 上